



**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2017**

OBJETO: Aquisição de passagens de ônibus convencional para utilização pela municipalidade.

Em cumprimento ao disposto no art.109, parágrafo 1 da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993, torna-se publico o resultado da licitação em epígrafe, apresentando o(s) vencedor(es) pelo critério menor preço por item:

Lote	Item	Produto	Unidade	Quantidade	Preço Unitário R\$	Preço Total R\$
1	2	CATTANI SUL TRANSPORTES E TURISMO LTDA	UN	200,00	15,00	3.000,00
1	3	CATTANI SUL TRANSPORTES E TURISMO LTDA	UN	200,00	46,00	9.200,00
1	4	CATTANI SUL TRANSPORTES E TURISMO LTDA	UN	200,00	46,00	9.200,00
1	6	CATTANI SUL TRANSPORTES E TURISMO LTDA	UN	200,00	72,00	14.400,00
1	7	CATTANI SUL TRANSPORTES E TURISMO LTDA	UN	200,00	75,00	15.000,00
1	11	CATTANI SUL TRANSPORTES E TURISMO LTDA	UN	100,00	19,00	1.900,00
1	12	CATTANI SUL TRANSPORTES E TURISMO LTDA	UN	70,00	20,00	1.400,00
1	13	CATTANI SUL TRANSPORTES E TURISMO LTDA	UN	60,00	4,90	294,00
1	14	CATTANI SUL TRANSPORTES E TURISMO LTDA	UN	50,00	4,90	245,00
1	16	CATTANI SUL TRANSPORTES E TURISMO LTDA	UN	70,00	16,00	1.120,00
1	17	CATTANI SUL TRANSPORTES E TURISMO LTDA	UN	50,00	30,00	1.500,00
1	21	CATTANI SUL TRANSPORTES E TURISMO LTDA	UN	100,00	17,00	1.700,00
1	23	CATTANI SUL TRANSPORTES E TURISMO LTDA	UN	70,00	11,00	770,00
1	31	CATTANI SUL TRANSPORTES E TURISMO LTDA	UN	200,00	126,00	25.200,00
1	32	CATTANI SUL TRANSPORTES E TURISMO LTDA	UN	200,00	126,00	25.200,00
1	15	EXPRESSO PRINCESA DOS CAMPOS SA	UN	50,00	187,30	9.365,00
1	18	EXPRESSO PRINCESA DOS CAMPOS SA	UN	50,00	24,00	1.200,00
1	19	EXPRESSO PRINCESA DOS CAMPOS SA	UN	50,00	18,50	925,00
1	20	EXPRESSO PRINCESA DOS CAMPOS SA	UN	70,00	33,00	2.310,00
1	22	EXPRESSO PRINCESA DOS CAMPOS SA	UN	100,00	66,00	6.600,00
1	29	EXPRESSO PRINCESA DOS CAMPOS SA	UN	70,00	86,73	6.071,10
1	30	EXPRESSO PRINCESA DOS CAMPOS SA	UN	200,00	128,64	25.728,00
1	33	EXPRESSO PRINCESA DOS CAMPOS SA	UN	200,00	131,31	26.262,00
1	1	UNESUL DE TRANSPORTES LTDA	UN	100,00	120,38	12.038,00
1	5	UNESUL DE TRANSPORTES LTDA	UN	70,00	131,97	9.237,90
1	8	UNESUL DE TRANSPORTES LTDA	UN	80,00	91,30	7.304,00
1	10	UNESUL DE TRANSPORTES LTDA	UN	100,00	47,22	4.722,00
1	27	UNESUL DE TRANSPORTES LTDA	UN	50,00	83,20	4.160,00
1	28	UNESUL DE TRANSPORTES LTDA	UN	50,00	33,76	1.688,00

Valor total dos gastos com a Tomada de preços nº 2/2017 - R\$ 227.740,00 (duzentos e vinte e sete mil, setecentos e quarenta reais).

Homologo a presente licitação,

Francisco Beltrão, 13 de março de 2017


CLEBER FONTANA
PREFEITO MUNICIPAL